Aviso de Licitações – Alteração de Data
MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO/SC
AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2025 - PREF
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2025 – PREF
O município de Bela Vista do Toldo, estado de Santa Catarina, torna público e para o conhecimento dos interessados que fará realizar licitação, na modalidade de Inexigibilidade de Licitação do tipo MENOR PREÇO, onde o objeto é a LOCAÇÃO DE PRÉDIO EM ALVENARIA, COM DOIS PAVIMENTOS, COM AREA TOTAL APROXIMADA DE 240,00M².
Onde se lê:
ABERTURA DE ENVELOPES: Dia 11/02/2025 às 09h05min
Leia-se:
ABERTURA DE ENVELOPES: Dia 12/02/2025 às 09h05min
Informações poderão ser solicitadas pelo e-mail compras.licitacao@pmbvt.sc.gov.br.
O edital estará disponível no site do Município de Bela Vista do Toldo/SC www.pmbvt.sc.gov.br.
Bela Vista do Toldo, 03 de fevereiro de 2025.
FRANCISCO CARLOS SCHIESSL
[bookmark: _GoBack]Prefeito Municipal